η'. Ὑπὲρ τῆς πίστεως * δράματα σὺ καθυπέστης * τῇ νέᾳ χήρᾳ ἐκείνῃ * κατηγορηθεῖς * τὸ μῦθος τὸ αἰσχρὸν· * ἀλλὰ ὅσα ἔδειξαν ψευδεπίπλαστα * ἡσχύνθησαν δικασταί, * παῖσιν ἀποδειχθέντες ριψάσπιδες· * καὶ ὑπέ-

primus enim inter primos fulgebatur, ut gratia diaconus: unde tibi commissum est sacramentum Ecclesiae pontificium: tu enim viam tenebas praevii sideris, lucifero similis, terram sub sole positam splendore vitae tuae collustrans: ideo cum cantico clamo ad te: Ne obliviscaris...

5. Alterum te Paulum apostolum canimus, beate: pro Christo enim, cum eadem confidentia obivisti praemia, labores, discrimina et pugilatus, pericula et persecutiones, fraudes a falsis fratribus, atque insidias regum et gentium, onus ferens eundi quo caelitus vocareris, et pericula pro fide spernens, Athanasii; ideo clamo cum cantico...

6. Tu fidei cornu exivisti in ecclesiis per cumulatatos inter praemia sudores; arianismum fregisti, invicte vir, ingenti bello. Tu enim factus es orthodoxiae gladius, discernens haeresin. Tu agnitus es ignis mentium, exurens spinam erroris, o sapiens, simulque inserens religiosam fidem in ultimos fines: ideo...

7. Ter exilium ab ovili tuo passus es pro Triade, sancte pater, ac triplici reditu iterum tuo gregi apparuisti, sponsus quo formosior nullus; quae te amantius dum contemplatur, et occurrit catervatim in hymnis et litaniiis multis, laetabunda tripudiat et cum gaudio deprecatur: ideo ad te clamo per melodias: Ne obliviscaris.

8. Pro fide theatra subiisti, ab ista juvene vidua de re turpi accusatus. At omnia falsa esse cum comperissent, iudices erubuerunt, omnibus digito monstrati, ut ignavi, clypeo rejecto. Et transivisti, ut Christus inter lapi-

5. ἐπαρρησιάζω C. — καὶ ἐθνῶν C.

6. κέρας ἡγίαςας C. inepte et rupto metro. Cf. Luc. I, 69. — σὺ γὰρ γέγ. ξ. πολλῆς ὀρθ. κόπτ. αἵρεσιν C. — ἐμψυρίζον ἄκανθαν pro ἐμψυρίζον, quod metrum excedit. Cf. XII, 5.

7. τρεῖς ἐπιδ. C. — νυμφίου ὑπερκαλλοῦς C. — προπ. σοι C.

8. f. πίστ. τραύματα. Non solum falsum crimen erat, sed tota historia spuria reputatur. — σὺ om. C. — ὤσπ. γρ. C.

δυσ, ὡςπερ ὁ Χριστός * ἐκ μέσου τῶν λιθαζόντων αὐτὸν * ἀβλαβής, παμμάκαρ, * λύσας καὐτὸς τοὺς σε βάλλοντας · * διὸ βοῶ σοι...

θ'. Γίς τοὺς ἀγῶνάς σου * ἅπαντας ἐξαριθμήσει; * ὅλος ἐγένου ψυχῇ σου * στερβός ὡς λέων · * φωνή σου, ὡς βροντή, * ἤχει ἐν τοῖς πέρασιν δογματίζουσα, * ἦν ἐφριξαν ἀληθῶς * θῆρες αἰρετιζόντων ἀκούοντες · * τὴν Τριάδα γὰρ φύσει μιᾷ * τρανώσας δοξάζεις ἕνα Θεὸν * ἐν τρισὶ προσώποις, * Πατρός, Υἱοῦ καὶ τοῦ Πνεύματος · * διδ...